[image: image1.wmf]
ГУ МВД России по Пермскому краю

Отделение

Министерства внутренних дел
Российской Федерации

по Уинском району
617520, Россия, Пермский край

с. Уинское, ул. Свободы, 27

тел./факс (34259) 2-31-10
06 октября 2017 года  № 8944
на № ______  от _________

	Консультанту по внедрению и сопровождению программного обеспечения администрации Уинского муниципального района

Прошу Вас разместить информацию на Официальном сайте администрации Уинского муниципального района  в части Общественная безопасность - Отделение МВД России по Уинскому району - Информация для населения согласно приложения.
Приложение: график личного приёма граждан на 2(двух) листах.

С уважением,

Врио начальника Отделения МВД России
по Уинскому району

подполковник полиции

                          А.С.Гобунов
Отп. в 2-х экз.
1 – в адрес

2- в материалы дела

Исп. Кокорина А.Н.
8 34 259 2-40-02

06.10.2017г.
_1050993492.doc
[image: image1.png]